

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
SO_01: Stavební objekt 01						650 967		7,6
002: Základy						105 410		-
1.	002001	Chemická injektáž obvodového zdiva do výšky 2,5m 2,5*12,1	m2	30,25 30,25	2 500,00	75 625		-
2.	002002	Chemická injektáž vnitřního zdiva do výšky 300mm nad podlahou 2,8+1,8+0,78+0,7+0,77+1,66	m2	8,51 8,51	3 500,00	29 785		-
003: Svislé konstrukce						752		0,2
3.	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm výměna dveří;0,8	m2	0,8 0,8	940,00	752	0,26723	0,2
006: Úpravy povrchu						79 699		6,6
4.	55331117	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 600-900 L/P	kus	2,0	900,00	1 800	0,01120	0,0
5.	611315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30% P1	m2	70,79 70,79	200,00	14 158	0,01690	1,2
6.	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží parapety v jídelně;0,7*1,18*4	m2	3,304 3,304	680,00	2 247	0,03273	0,1
7.	612315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m.č.0.08; 3,2*(11,44+1,54*2)-(1,18*1,24*4)+0,55*2*1,25*4 3,2*(5,91+11,95+1,39*2)-(1*2,1*2+3,36*2,29)+2,2*(0,72*2*3) odpočet sanační omítka;-75,511	m2	34,258 - 46,111 63,658 - 75,511	200,00	6 852	0,01700	0,6
8.	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně příčka z ytongu;3,2*(3,17+0,85)-(1,45*0,9)	m2	11,559 11,559	250,00	2 890	0,01838	0,2
9.	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně m.č.0.08; 3,2*(11,44+1,54*2)-(1,18*1,24*4)+0,55*2*1,25*4 1,5*(5,91+11,95+1,39*2)-(1*1,5*2+3,36*1,5)+1,5*(0,72*2*3)	m2	75,511 - 46,111 29,4	420,00	31 715	0,04250	3,2
10.	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně m.č.0.08; 3,2*(11,44+1,54*2)-(1,18*1,24*4)+0,55*2*1,25*4	m2	75,511 - 46,111	250,00	18 878	0,01600	1,2

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
		1,5*(5,91+11,95+1,39*2) - (1*1,5*2+3,36*1,5)+1,5*(0,72*2*3)		29,4				
11.	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	2,0	580,00	1 160	0,04684	0,1
		2		2,0				
				-				
		009: Ostatní konstrukce a práce				28 288		0,0
12.	009001	Dmontáž koncových prvků elektroinstalace - vč.odvozu a likvidace	sada	1,0	1 000,00	1 000		-
13.	009002	D+m dvojháčky na oblečení	kus	10,0	400,00	4 000		-
14.	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	70,79	50,00	3 540	0,00013	0,0
		P1		70,79				
15.	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	70,79	100,00	7 079	0,00004	0,0
		P1		70,79				
				-				
16.	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	42,195	95,00	4 009		-
		přizdivky m.č.0.08; 3,12*(1,4+6,41+5,85+1,52)		47,362				
		-(1,12*2+1,18*1,24*2)		- 5,166				
				-				
17.	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	18,227	110,00	2 005		-
		m.č.0.08; 3,13*(4+0,56+1,8) - (2*1,4*0,6)		18,227				
				-				
18.	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,2	290,00	928		-
		2*0,8*2		3,2				
				-				
19.	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	71,601	80,00	5 728		-
		m.č.0.08;		-				
		3,2*(11,44+1,54*2) - (1,18*1,24*4)		40,611				
		1,5*(5,93+11,95+1,39*2)		30,99				
				-				
		021: Silnoproud				31 982		-
20.	021001	D+m elektroinstalace - rozpis viz.příloha	kus	1,0	31 981,60	31 982		-
		099: Přesun hmot HSV				24 435		-
21.	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	16,981	650,00	11 038		-
22.	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	16,981	65,00	1 104		-
		16,981		16,981				
				-				
23.	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,981	230,00	3 906		-
24.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	152,829	16,00	2 445		-
		16,981*9		152,829				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
25.	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	16,981	350,00	5 943		-
730: Ústřední vytápění						93 056		-
26.	730002	D+m ÚT - jídelna - rozpis viz.příloha	kus	1,0	93 056,00	93 056		-
763: Konstrukce montované						2 895		-
27.	763121821	Demontáž SDK předsazené, šachtové stěny s nosnou kci se zdvojeným CW profilem opláštění jednoduché přízdivky m.č.0.08;3,12*(1,45+5,1+5,93+2,94) -(1,18*1,24*2)	m2	45,184 48,11 - 2,926	60,00	2 711		-
28.	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	7,35	25,00	184		-
766: Konstrukce truhlářské						60 480		-
29.	766001	D+m dveře vnitřní jednokřídlové označ.D01 - 800/1970	kus	2,0	8 500,00	17 000		-
30.	766101	D+m dřevěný provětrávaný obklad vnitřní stěny - odkaz T01 - vč.podkladního roštu m.č.008;20,4	m2	20,4 20,4	800,00	16 320		-
31.	766103	D+m dřevěná vnitřní garnýž - odkaz T03 - l=5080	kus	1,0	3 500,00	3 500		-
32.	766104	D+m dřevěná vnitřní garnýž - odkaz T04 - l=5900	kus	1,0	4 000,00	4 000		-
33.	766107	D+m dřevěný provětrávaný obklad vnitřní stěny - odkaz T06 - vč.podkladního roštu m.č.008;14,6	m2	14,6 14,6	800,00	11 680		-
34.	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2 m.č.0.08;1,5*(2,94+0,72*2*2+1,085+1,4*2+0,5+0,62+4,67+1,65+0,56+4,18+11,44+1,52*2+5,39)	m2	62,633 62,633	90,00	5 637		-
35.	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	62,632	30,00	1 879		-
36.	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 m.č.0.08;2	kus	2,0 2,0	25,00	50		-
37.	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	560,00	414		-
776: Podlahy povlakové						186 744		0,5
38.	28318675	lišta přechodová mosazná 0,8*2	m	1,6 1,6	290,00	464	0,00060	0,0
39.	776001	D+m vinylová podlaha,lepeno k podkladu - vč.soklíku 100mm,fabion P1	m2	70,79 70,79	1 863,00	131 882		-
40.	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm P1	m2	70,79 70,79	517,00	36 598	0,00750	0,5

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
41.	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m.č.0.08;70,79	m2	70,79 70,79	250,00	17 698		-
42.	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt 2*0,9	m	1,8 1,8	57,00	103		-
783: Nátěry						615		0,0
43.	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí zárubně;2*1,5	m2	3,0 3,0	95,00	285	0,00012	0,0
44.	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí zárubně;2*1,5	m2	3,0 3,0	110,00	330	0,00012	0,0
784: Malby						16 611		0,2
45.	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m stropy;P1 3,304+34,258+11,559+75,511	m2	195,422 70,79 124,632	25,00	4 886	0,00100	0,2
46.	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m stropy;P1 3,304+34,258+11,559+75,511	m2	195,422 70,79 124,632	60,00	11 725	0,00026	0,1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						20 000		-
47.	07	Zařízení staveniště	%	2,0	10 000,00	20 000		-

Jedn. sut' **Sut'**

17,0

-

	-
--	---

	-
--	---

-

	-
--	---

-

	-
	-

	-
--	---

	-
--	---

	-
--	---

	-
--	---

	-
--	---

Jedn. sut'	Sut'
------------	------

	-
--	---

13,8

	-
	-
	-

	-
--	---

0,13100	5,5
---------	-----

0,26100	4,8
---------	-----

0,07600	0,2
---------	-----

0,04600	3,3
---------	-----

	-
	-

	-
	-

	-
	-

Jedn. suť	Suť
-----------	-----

	-
--	---

	-
--	---

	0,8
0,01834	0,8

	-
--	---

	2,1
	-
	-

	-
	-
	-

0,02465	1,5
---------	-----

0,00800	0,5
0,02400	0,0

	-
--	---

	0,2
	-

	-
--	---

	-
--	---

Jedn. sut' **Sut'**

0,00250	0,2
---------	-----

	-
--	---

	-
--	---

	-
--	---

	0,1
0,00031	0,1

	-
--	---

	-
--	---